MICHAEL van Triest, Societatis Jesu Sacrae Theologie Professor Belga, in Thesibus Theologis de Peccatis, Legibus & Gratia publicè habitis Antuerpia 11. Augusti anno 1648. fol. 4. Conclusionem 6. de Peccato originali, hæc habet: Postquamvis ea labes universalissima sit, Beatam unam Virginem, maternitatis Dei titulu, adeò illa nunquam infelix fuisse statuimus, ut ne ejus quidem debito peccato in Adamo contraxerit: & hoc ipso perfec-
tum à Filio redemptam, quod meritis ejus preservata est. Impress. ibidem in 4.

MICHAEL Valles, Ordinis Minorum Hispanus, in Assertionibus habitis anno 1649. de Peccato originali, inquit: Etsi ubique protoparen-
tis nostri graftetur contagium; tamen excipe sanctissimam Diti Genitricem Virginem MARIAM, quam di-
verse gratia initio gressuum suorum divulgens, non solum
vicio ne caderet preparavit, sed & ne debito proximo
engringeretur. MARIA immunitas adeò omnibus debet
affert, ut illam definitioni Ecclesiæ existimat esse pro-
pone expeditam, ad quod non erit necessaria Ge-
neralis Concilii legitima Congregatio, sed Inno-
centii X. specialis per Bullam sufficit expeditio.
Exstant impress. Compluti in charta expansa.

MICHAEL de Hungaria, Ordinis Minorum, in libro dicto: Evagatorium, id est, Sermones 13. cum applicationibus thematum perutilibus de Tempore & de Sanctis, &c. de Conceptione illibatae Virginis MARIE, hæc inquit: Sanctificavit tabernaculum suum Altissimus, Psalm. Nota duo. Primo commendatur MARIA sanctificationis claritate, ibi: Sanctificavit. Secundò collaudatur à statu dignitate, ibi: Tabernaculum suum. Tres excellentias habuit MARIA. Prima sanctitatis, quia in utero sanctificata. Bernard. Sancta antequam nata. Cantic. 4. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. Secunda virginitatis, quia perpetua Virgo Immaculata, &c. Extant impress. Parisiis 1515. in 8. Item, ibi serm. 2. (Si illi sermones sunt ejusdem Auctoris, existimo enim esse alicujus Dominicani) in Notabili de Anna matre MARIE sanctissima, inquit: Prima ratio ex parte Virginis MARIE, quia ipsa debuit fore Mater gratiarum, & singularissimam gratiam super omnes debuit sanctificari in utero Beate Anna à Deo, ut dicit Anselmus de Conceptu virginali: Decebat (inquit) ut ipsa Virgo Beata ea puritate niteret, quæ major sub Deo nequit intelligi, &c. Lib. impress. Parisiis 1516. in 8. parvo, & castig. à R. P. Fr. Jacobo Gandensi Ordinis Prædicatorum.

Item, pro Conceptione illibata Virginis MARIE thema seu indicem concionatorium. Impress. Argentinae 1503. in 8.